
<7971> Kaltenkirchen – Schmalfeld – Hasenmoor
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Kaltenkirchen, Schulzentrum II ab 8.18 11.20 12.23 13.10 13.10
Kaltenkirchen, Waldorfschule   | | 11.23 12.25 | 13.13
A Kaltenkirchen   | 6.10 6.37 6.40 8.19 8.21 11.25 12.27 | 13.14
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I)   | | | | 7.30 7.31 | | 11.28 | 12.23 13.15 13.17 14.20
Kaltenkirchen, Friedenseiche   | 6.12 6.41 6.44 7.35 7.36 8.23 8.23 11.34 12.29 12.29 13.22 13.23 14.24
Kaltenkirchen, Luise-Otto-Weg   | 6.13 6.42 6.45 7.36 7.37 8.24 8.24 11.35 12.30 12.30 13.23 13.24 14.25
Schmalfeld, Kamper Straße   | 6.16 6.45 6.47 7.38 7.39 8.26 8.26 11.37 12.32 12.32 13.26 13.26 14.27
Schmalfeld, Holstenstraße   | 6.18 6.47 6.50 7.41 7.42 8.28 8.28 11.40 12.35 12.35 13.28 13.29 14.30
Schmalfeld, Schule   | | | | | | 11.42 | 12.38 13.31 14.32
Schmalfeld, Schmalfelder Au   | 6.19 6.48 6.51 7.42 7.43 11.44 12.37 12.40 13.32 14.33
Hasenmoor, Tannenhof   | | | 6.54 | 7.46 | 12.40 | | |
Hasenmoor, Kaltenkirchener Straße   | 6.21 6.50 7.44 11.46 12.42 13.34 14.35
Hasenmoor, Dorfstraße an 6.22 6.51 7.45 11.47 12.43 13.35 14.36

SA S S
S S

FA

S S S

S

S S

S

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Kleinbus
Sonnabends, sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb
Am 1. Schultag nach den Ferien und am letzten Schultag vor den Ferien gelten gesonderte Fahrpläne.
Fahrplanänderungen aufgrund von Stundenplanänderungen vorbehalten. Kein Betrieb an beweglichen Ferientagen.
Bedarfsgesteuerter Nachmittagsverkehr, bitte beachten Sie den Fahrplan für den FlexiBus nach der 7. - 10. Stunde ab Schulzentrum I und 
Schulzentrum II (Linie 7977).



<7971> > Hasenmoor – Schmalfeld – Kaltenkirchen
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Hasenmoor, Dorfstraße ab 6.22 6.51 7.45 12.43 13.35 14.36
Hasenmoor, Schulweg   | 6.23 6.52 7.08 7.46 12.44 13.36 14.37
Hasenmoor, Dorfstraße   | | | 7.09 | | | |
Fuhlenrüe   | 6.26 6.55 | 7.49 12.47 13.39 14.40
Hasenmoor, Fuhlenrüer Straße   | 6.29 6.58 | 7.52 12.50 13.42 14.43
Hartenholm, Hahneneck   | 6.30 6.59 | 7.53 12.51 13.43 14.44
Hartenholm, Am Dorfplatz an 6.31 7.00 | 7.54 12.52 13.44 14.45
Hartenholm, Am Dorfplatz ab 6.33 7.01 | 7.54 12.53 13.45 14.46 15.32
Hartenholm, Schmalfelder Moor   | 6.36 7.06 | 7.55 12.57 13.46 14.49 15.34
Hasenmoor, Tannenhof   | 6.37 7.08 | 7.57 12.58 13.48 14.51 15.36
Schmalfeld, Schmalfelder Au   | 6.41 7.12 7.12 8.01 13.02 13.51 15.39
Schmalfeld, Schule   | | 7.14 7.14 | | 13.55 |
Schmalfeld, Holstenstraße   | 6.43 7.16 7.16 8.03 13.04 13.28 13.56 15.41
Schmalfeld, Kamper Straße   | 6.45 7.18 7.18 8.05 13.06 13.30 13.58 15.43
Kaltenkirchen, Luise-Otto-Weg   | 6.48 7.21 7.21 8.08 13.09 13.33 14.00 15.47
Kaltenkirchen, Friedenseiche   | 6.49 7.22 7.22 8.09 13.10 13.34 14.04 15.48
Kaltenkirchen, Markt   | 6.50 | | | | 13.35 14.05 15.49
Kaltenkirchen, Schulzentrum II   | | 7.26 | 8.13 | | | |
Kaltenkirchen, Waldorfschule   | | 7.28 | 8.15 | | | |
A Kaltenkirchen   | 6.52 7.30 | 8.17 | 13.37 14.07 15.51
A Zugabfahrt nach Eidelstedt ab 7.02 7.42 | 8.22 | 13.42 14.22 16.02
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I) an 7.33 7.25 8.20 13.15 13.40 14.10

SA S
S

S S

S

S S

S

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Kleinbus
Bedarfsgesteuerter Nachmittagsverkehr, bitte beachten Sie den Fahrplan für den FlexiBus nach der 7. - 10. Stunde ab Schulzentrum I und 
Schulzentrum II (Linie 7977).
Sonnabends, sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb
Am 1. Schultag nach den Ferien und am letzten Schultag vor den Ferien gelten gesonderte Fahrpläne.
Fahrplanänderungen aufgrund von Stundenplanänderungen vorbehalten. Kein Betrieb an beweglichen Ferientagen.


